GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

INDICAÇÃO n° 762/2019
A R A M ü Ty! C!

ENCAfv.i^gH

Solicita
*

junto \ -a
Súmula:

Executivo

infraestrutura e SerTÍÇOS
Ramon Medrano de Alm

realiza a limpeza no Ce
de Itapevi, localizado

Municipal
Rua Gaudêncio

Barbosa n°486, Jardim Julieta neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que solicite
providencias junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos para
que realize a limpeza no Cemitério Municipal de Itapevi, localizado na Rua
Gaudêncio Barbosa n° 486 - Jardim Julieta, neste município. Segue fotos

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

Atendendo as reinvindicações da comunidade, recebi a demanda de
alguns moradores solicitando a atenção para essa situação, solicito a
limpeza do cemitério municipal de Itapevi. Pois a sujeira está sendo
prejudicial, a quem trabalha no local e a quem vai visitar também. Foto em
anexo.

Salientando que o pedido visa à obtenção de adequadas condições
de higiene, limpeza e conforto a todos os usuários e comunidade. Conto
mais uma vez com a presteza dos senhores na realização de mais este
pedido.

Sala das Sessões ̂ mvindo Moreira Nery, 27 de fevereiro de 2019.

Verea

CIE íTaPE'

PR OTC CO

O 1 m. 2019

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br